
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 10 марта 2025 года № 203-п 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов 

города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Администрации города Омска от 26 июня 2020 года 

№ 349-п «Об отдельных вопросах экономической поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность 

в нестационарных торговых объектах на территории города Омска в условиях 

повышенной готовности»; 

2) постановление Администрации города Омска от 30 июня 2020 года 

№ 368-п «О внесении изменения в постановление Администрации города 

Омска от 26 июня 2020 года № 349-п». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

 


